vinū scio q̄ extollere me nō pōt p̄seritas: nec frangere aduersitas. cui abbas. non te turbat q̄ miles quidā nup̄ p̄datus est nostrā grangi am. m̄dit. Non. totū em̄ deo cōmitto. si modū cū habeo cū grātiactione recipio. si multū ite rū grās ago. et cognouit abbas q̄ dñs tanto rū miraculoz esset amor dei. et patientia in aduersis: et contemptus rerū.

De eadem dñica. Sermo. CXLIII.

Actum est ut

firer iesus in hierlm. occurrerūt ei decē viri leprosi. Luce. xvij. **E** Mystice. Christus p̄ suū corpale trāsitu docet nos trāsire ad celestem hierlm. i. ad eter nā felicitatē. Nā christ⁹ in suo corpali trāsitu tria fecit. Primo trāsire de loco. s. de finibz gentiliū. scdo ibat p̄ mediū. s. samariā et galile am. tercio ad terminū. s. hierlm. Sic in trāsitu spūali ad visionē eterne pacis ad sup̄naz se licitatem: qd̄ hierlm sonat tria debem⁹ facere. Primo trāsire de vicqs et malis moribus. ad qd̄ nos dñs honorat p̄ Isaiā. lq̄. Exite. s. de me dio maloꝝ. exite. s. de vicqs. immundū nolite tangere. et nolite vltra peccare mortaliter. qd̄ ē tangere immūdū. Un̄ Bre. in. i. moral. Non p̄nt esse accepta opa deo q̄ maloꝝ admixtiōe maculant. q̄ oportet nos p̄mo recedere a malo. Scdo trāsire p̄ mediū virtutū et facere bo na. In his em̄ duobz cōsistit ois moral iusti cia. vt ait Aug. Recedere a malo ope et facere bonū. sup̄bis em̄ recedere d̄z a sup̄bia. inuid⁹ ab inuidia. auar⁹ ab auaricia. et sic de alijs. Nec est p̄ma ps vere iusticie. Scda ps est bonum agere. et significat in trāsitu p̄ samariā et galile am. Samaria dicit custodia p̄uicta dño. vel mūda lana. et significat s̄tutes p̄ qs trāsire de tem⁹ ad visionē eterne pacis. In eo q̄ samaria dicit custodia: significat tres s̄tutes q̄ nos cu stodiūt ab iniusticia. Prima s̄tus est timor dñi q̄ est inuitū sapie. Eccl. i. et ibidem d̄z. Ti mor dñi expellit pctm̄. Ex illo ptz q̄ timor do mini segregat nos ab om̄i malo. timor dñi in subijcit nos deo. timor dñi custodit nos a p̄sumptiōe. Deinde orit̄ hūilitas q̄ nos custo dit a sup̄bia et subijcit nos deo. vt ait beatus Au gu. ad matrē. Hūilitas nāqz etumia s̄tus est. et de terrenis hoibz facit celestes. p̄ hanc diabo lus sup̄at. p̄ hanc laquei diaboli vitant. sicut be atus Anthoni⁹ dixit. Uidi oēs laq̄os inimici tenso in via et ingemiscō dixi. Quisputat dñe trāsire istos laq̄os. et audiri vocē dicentē.

humilitas. Nemo enī p̄t enadere laqueos diaboli nisi ver⁹ hūilis et obediēs. h̄ erā declar rat beatus Aug. p̄ miraculū aliud: q̄ magnafic s̄tus hūilitas. fuit em̄ monach⁹ qd̄ d̄z Mar cus noie q̄ a iuuerute valde fuit hūilis. valde obediēs. māfuer⁹ ac sapiens et deo amabil. ve dū ad dñicum corp⁹ accederet angel⁹ dei p̄bu it ei sacm̄ corpis et sanguinis iesu christi. et h̄ meruit s̄tute hūilitatē: p̄ quā hō moral tam amabilis et acceptabilis efficit deo. Abbas est am. danil narrat miraculū p̄ qd̄ s̄tus hūi litatis declaraf. Erat em̄ in babilonia filia cui iudā viri boni h̄is demone. et p̄ciā diligebat quēdā monachū q̄ dixit. filia tua nō p̄mū dari a demone nisi p̄ qd̄ d̄z s̄tus solitatus. S̄z cū ab eis rogauer⁹ curare eā nō acq̄deat p̄ca tue. p̄pter hūilitatē. ac quiete p̄silio mo cū venerint in ciuitatez cophinos h̄ites: em̄ ab eis et introduc eos in domū tuā vt p̄cū eis tes. inter d̄s venit vn⁹ venales h̄is sportulas q̄s fecit. a q̄ pater filie em̄ sportulas: et intro duxit eā in domū suā vt daret ei p̄cū. et statim eo ingrediēte surrexit filia possessa. et redit mo nacho alapa. q̄ tacet et hūiliter sustinuit. ver tens ei alterā maxillā fm̄ p̄ceptū dñi Demoni autē cū torq̄retur cepit clamare. Q̄ violentia mandatorū iesu christi expellit me hūic. et sta tim mūdara ē puella: et ait. O sanctissima hu militas hūi⁹ felicissimi monachi. Si h̄ hūil tas alteri⁹ ab altero demone expulsi. sine du bio firmiter credere debem⁹ q̄ nra hūilitas in cordibz nris diabolū regnare nō sinet. Et nūc verā hūilitatē habem⁹ si nos oibz putam⁹ esse inferiores. et oibz venerationē exhibeamus. et oia aduersa q̄ nob̄ aliq̄ faciūt humiliter tolera mus p̄pter dei amorē. Ecce q̄ gl̄iosa s̄tus est hūilitas q̄ tanta bona op̄at vt dicitur est. **f** Deinde orit̄ vera obediētia mādatorū et institutionū sc̄te mris eccle. et q̄ dicit beatus Aug. ad matrē. Ut agnoscas q̄ magna sit obediētia o m̄i sanctissima miraculū frequer lege. Narrat em̄ quidā sc̄toꝝ patris se vidisse quatuor ordies beatorū i celo. Prim⁹ ordo erat oim̄ infirmoꝝ deo grās agentū in sua p̄p̄tate seu infirmitate. Scdus erat illeꝝ p̄p̄tate et misericordiā secretantiū: in h̄is muni strantes infirmis. Terc⁹ ordo erat in solitu dine p̄uersantiū et hoies nō videntiū. Quar tus erat obediētiū qui ad obediētiā dñi se dant spūalibz patribz et plaris eccle in diuis p̄ce ptis p̄pter deū. Uidebat aut̄ ordo obediētiū um torq̄re aureā habere. et multo maiorē q̄ aliq̄ gl̄iam eterne felicitatē. ego autē dixi aq̄